
UCHWAŁA NR XVII/126/20 
RADY GMINY OSIE 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Osie na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237,art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu przed zmianami wynoszą 32.789.442,39 zł 

1) dochody bieżące 30.544.164,51 zł 

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych  - 216.167,06 zł  

2) dochody majątkowe 2.245.277,88 zł 
-  w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych  - 1.264.894,88 zł     
Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 822.738,00 zł 
w tym dochody bieżące - 53.838,00 zł 
dochody majątkowe -   768.900,00 zł     
 Zmniejszyć dochody budżetu o kwotę 469.893,56 zł 
w tym dochody bieżące -   6.490,00 zł dochody majątkowe -  463.403,56 zł  
-  w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych  - 463.403,56 zł 

2. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 33.142.286,83 zł 

1) dochody bieżące 30.591.512,51 zł 

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3ustawy 
o finansach publicznych - 216.167,06 zł        
  

2) dochody majątkowe 2.550.774,32 zł         
  - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3ustawy 
o finansach publicznych -801.491,32 zł      
 Zmiany określa załącznik nr 1 i 1A. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą 33.149.442,39 zł 

1) wydatki bieżące  29.637.972,79 zł 

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i   3 ustawy 
o finansach publicznych - 245.787,05 zł        
 2) wydatki majątkowe 3.511.469,60 zł 

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i   3 ustawy 
o finansach publicznych - 1.836.086,60 zł        
 Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę 679.448,68 zł 
w tym: wydatki bieżące 199.461,00  zł       
 wydatki majątkowe  479.987,68 zł 

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i   3 ustawy 
o finansach publicznych - 479.987,68 zł  
Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 1.032.293,12 zł 
w tym: wydatki bieżące 42.893,12 zł        
 wydatki majątkowe  989.400,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16B0E463-529D-4ABA-8322-182CFA2824CE. podpisany Strona 1



- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i   3 ustawy 
o finansach publicznych - 137.500,00 zł  

2. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 33.502.286,83 zł  

1) wydatki bieżące 29.481.404,91 zł 

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i   3 ustawy 
o finansach publicznych - 245.787,05 zł        
  

2) wydatki majątkowe 4.020.881,92 zł 
- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i   3 ustawy 
o finansach publicznych - 1.493.598,92 zł      
Zmiany określa załącznik nr 2 i 2A. 

3. Deficyt budżetu po zmianach na 2020 rok wynosi – 360.000,00 zł.                                                                                                                         
Źródłem pokrycia deficytu będzie pożyczka lub kredyt bankowy w kwocie 360.000,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmiany zapisów w załączniku Nr 3 do budżetu Gminy Osie na 2020 r. – Plan wydatków 
majątkowych w Gminie Osie na 2020 r.” określając ich wysokość na kwotę 4.020.881,92 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2020 r. określonych 
w Załączniku Nr 8 - Wykaz planowanych dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych po zmianach 
przedstawia się następująco:      

1. dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 1.163.996,00 zł, w tym na 
zadania inwestycyjne 78.000,00 zł,       

2. dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 160.000,00 zł, w tym na 
zadania inwestycyjne 9.000,00 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 8. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowania planowanego deficytu budżetu gminy na 2020 r. - w kwocie 360.000,00 zł; 

2) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 2.000.000,00 zł; 

3)  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu                    - w kwocie    856.140,00 zł. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Irena Kozłowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16B0E463-529D-4ABA-8322-182CFA2824CE. podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Dochody

Dział 720 - Informatyka
W związku z przesunięciem na 2021 r. realizacji części zadania „Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0”
zmniejsza się kwoty planowanych dotacji ze środków UE na 2020 r. do poziomu 25.946,91 zł.

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Rozdział 75601 – Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych
Zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów z podatku od działalności gospodarczej o kwotę
488,00 zł.

Rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych
Zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów z podatku od środków transportowych o kwotę
1.000,00 zł, od czynności cywilnoprawnych o kwotę 400,00 zł, wpływów z tytułu kosztów
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień o kwotę 50,00 zł oraz z wpływów z
odsetek o kwotę 2.500,00 zł. Zmniejszeniu ulega plan dochodów z tytułu wpływów z podatku
rolnego o kwotę 400,00 zł.

Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

Zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów z podatku leśnego o kwotę 400,00 zł, wpływów z
opłaty miejscowej o kwotę 1.500,00 zł, od czynności cywilnoprawnych o kwotę 13.000,00 zł.

Zmniejszeniu ulega plan dochodów z tytułu wpływów z podatku od środków transportowych o
kwotę 5.300,00 zł, wpływów z opłaty za posiadanie psów o kwotę 290,00 zł oraz wpływów z
odsetek o kwotę 500,00 zł.

Rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw
Zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów z opłaty skarbowej o kwotę 2.000,00 zł oraz
wpływów z innych lokalnych opłat o kwotę 1.000,00 zł.

Zmiany w planie dochodów w tym dziale są wynikiem dokonanej analizy dotychczasowej
realizacji dochodów.

Dział 758 – Różne rozliczenia

Rozdział 75801- Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t.

Na podstawie pisma Ministra Finansów z dnia 27 listopada 2020 r. Nr ST5.4750.6.2020.g zwiększa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16B0E463-529D-4ABA-8322-182CFA2824CE. podpisany Strona 1



się poziom dochodów z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Osie o kwotę
31.500,00 zł.

Rozdział 75816 – Wpływy do rozliczenia

Do dochodów wprowadza się kwotę 768.900,00 zł otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg

W następstwie podpisanego aneksu do umowy na dofinansowanie zadania inwestycyjnego
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Osie na urządzenia energooszczędne,
proekologiczne zmniejsza się wysokość planowanej dotacji ze środków UE o kwotę 369.426,86 zł.

Wydatki
Dział 600 – Transport i łączność
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne
W planie wydatków inwestycyjnych zwiększa się plan wydatków o kwotę 768.900,00 zł na
zadania: Budowa ulicy ks. Sychty w miejscowości Osie o kwotę 350.000,00 zł oraz na Budowę
ulicy Sportowej w miejscowości Łążek o kwotę 418.900,00 zł.

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dokonuje się zmniejszenia poziomu planowanych wydatków na usługi związane z gospodarką
gruntami i nieruchomościami o kwotę 3.000,00 zł.

Dział 710 – Działalność usługowa

Rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Dokonuje się zmniejszenia poziomu planowanych wydatków na usługi związane z pracami
geodezyjnymi i kartograficznymi o kwotę 8.000,00 zł.

Dział 720 - Informatyka

W związku z przesunięciem na 2021 r. realizacji części zadania „Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0”
zmniejsza się kwoty planowanych wydatków inwestycyjnych ze środków UE na 2020 r. do
poziomu 25.946,91 zł i ze środków własnych gminy do poziomu 4.578,87 zł.

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75095 – Pozostała działalność

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16B0E463-529D-4ABA-8322-182CFA2824CE. podpisany Strona 2



W tym dziale, w celu zabezpieczenia prawidłowej wielkości środków na sfinansowanie zakupu
materiałów i wyposażenia realizowanych na potrzeby sołectw, dokonuje się zmiany w planie
finansowym jednostki zwiększając plan wydatków o kwotę 10.932,12 zł.

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne

Do wydatków inwestycyjnych wprowadza się nowy wydatek w kwocie 70.000,00 zł na zakup
używanego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Osie.

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

Na wydatki związane z zapewnienie środków na zakup sprzętu do zdalnej nauki w szkołach
podstawowych (na jednorazowe dofinansowanie zakupu sprzętu dla nauczycieli) dokonuje się
zwiększenia planu wydatków o kwotę 31.500,00 zł .
Ustala się limit wydatków dla poszczególnych jednostek oświatowych:
Szkoła Podstawowa w Osiu – 22.000,00 zł,
Szkoła Podstawowa w Brzezinach – 3.000,00 zł,
Szkoła Podstawowa w Wierzchach – 6.500,00 zł.

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół

Zmniejsza się plan wydatków na usługi związane z dowozem uczniów do szkół o kwotę 75.000,00
zł.

Dodatkowo w rozdziale 80195 – Pozostała działalność na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej
w Osiu, w celu zabezpieczenia środków w § 4260 – zakup energii zmniejsza się plan wydatków o
kwotę 461,00 zł, środki te przenosi się do działu 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział
85401 – Świetlice szkolne na zabezpieczenie środków na wynagrodzenia.

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg

W celu pełnego prawidłowego rozliczenia zrealizowanego zadania „Modernizacja oświetlenia
ulicznego na terenie gminy Osie na urządzenia energooszczędne, proekologiczne” dokonuje się
korekty planu wydatków ze środków własnych gminy zwiększając ich udział w finansowaniu
zadania do poziomu 225.000,00 zł. Jednocześnie zmniejsza się planowany udział finansowania ze
środków UE z kwoty 637.500,00 zł, tj. do poziomu 268.073,14 zł.

Dodatkowo w § 4260 dokonuje się zmniejszenia planu wydatków na zakup energii o kwotę
100.000,00 zł. Środki te przenosi się na finansowanie innych zadań.

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16B0E463-529D-4ABA-8322-182CFA2824CE. podpisany Strona 3



Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Na wniosek Dyrektora GOK w Osiu dokonuje się zmniejszenia o 13.000,00 zł w § 2480 dotacji
podmiotowej z budżetu dla samorządowej instytucji kultury. Środki te przeznacza się na
zwiększenie wydatków w § 6220 dotacji z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych – na zakup
pieca konwekcyjno-parowego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16B0E463-529D-4ABA-8322-182CFA2824CE. podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
720 Informatyka 119 923,61 25 946,91

Pozostała działalność 119 923,61 25 946,91

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

119 923,61 25 946,91

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

10 123 339,00 10 139 187,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00 3 488,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej 3 000,00 3 488,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 061 900,00 3 065 450,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 18 000,00 17 600,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 85 000,00 86 000,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 127 800,00 128 200,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień 100,00 150,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat 1 000,00 3 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 661 700,00 1 670 510,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 22 000,00 22 400,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 90 000,00 84 700,00
0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 1 500,00 1 210,00
0440 Wpływy z opłaty miejscowej 36 000,00 37 500,00

Rozdział Zmiana
(93 976,70)

72095 (93 976,70)

(93 976,70)

15 848,00

488,00

488,00

3 550,00

  Załącznik Nr 1
     do Uchwały Nr XVII/126/20 Rady Gminy Osie   

      z dnia 8 grudnia 2020 r.  
    Wprowadzający zmiany w załączniku Nr 1 do budżetu Gminy Osie na 2020 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Osie na 2020 r. 

75601

75615

75616

(400,00)

50,00

1 000,00
400,00

2 500,00

8 810,00

400,00
(5 300,00)

(290,00)
1 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16B0E463-529D-4ABA-8322-182CFA2824CE. podpisany Strona 1



0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 250 000,00 263 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat 6 000,00 5 500,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 215 000,00 218 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 26 000,00 28 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 25 000,00 26 000,00

758 Różne rozliczenia 7 470 415,00 8 270 815,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego 6 033 338,00 6 064 838,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 033 338,00 6 064 838,00
Wpływy do rozliczenia 0,00 768 900,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 768 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 794 500,00 1 425 073,14
Oświetlenie ulic, placów i dróg 637 500,00 268 073,14

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

637 500,00 268 073,14

32 789 442,39 33 142 286,83

75618

75801

Razem:

90015

75816

31 500,00

3 000,00

2 000,00

(500,00)

1 000,00

800 400,00

352 844,44

(369 426,86)
(369 426,86)

(369 426,86)

31 500,00
768 900,00

768 900,00

13 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16B0E463-529D-4ABA-8322-182CFA2824CE. podpisany Strona 2



DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ KWOTA W ZŁ
1 2 3 4 5

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 154 559,68   

01010 Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi 154 559,68   

6257

Dotacja celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art.. 5 ust 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, ….

154 559,68   

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 580 383,00   

60016 Drogi publiczne gminne 580 383,00   

6330
Dotacje otrzymane z budżetu Państwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień

430 383,00   

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorzadu
województwa  na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między j.s.t.

150 000,00   

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100 000,00   

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 100 000,00   

0770
Wpływy z odpłatnego nabycia praw
własności oraz praw użytkowania
wieczystego nieruchomości

100 000,00   

720 INFORMATKA 25 946,91   

72095 Pozostała działalność 25 946,91   

6257

Dotacja celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art.. 5 ust 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, ….

25 946,91   

Zmieniony Uchwałą Nr XVII/126/20 RG Osie z dnia 8 grudnia 2020 r.

Załącznik Nr 1A 
do budżetu Gminy Osie na 2020 r.

PLAN DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY OSIE NA 2020 ROK

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16B0E463-529D-4ABA-8322-182CFA2824CE. podpisany Strona 1



758 RÓŻNE ROZLICZENIA 768 900,00   

75816 Wpływy do rozliczenia 768 900,00   

6290
Srodki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin, powiatów, samorządów
województw, pozystane z innych żródeł

768 900,00   

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA 268 073,14   

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 268 073,14   

6257

Dotacja celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art.. 5 ust 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, ….

268 073,14   

921 KULTURA I NOCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 352 911,59   

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 352 911,59   

6257

Dotacja celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art.. 5 ust 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, ….

352 911,59   

926 KULTURA FIZYCZNA 300 000,00   

92695 Pozostała działalność 300 000,00   

6260

Środki otrzymane z państwowych
funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

300 000,00   

2 550 774,32   

Dział 010 Planowany dochód - dotacja ze środków UE w kwocie 154.559,68 zł na dofinansowanie budowy
kanalizacji sanitarnej we wsi Osie - etap III (Osada Starnie)

OGÓŁEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16B0E463-529D-4ABA-8322-182CFA2824CE. podpisany Strona 2



Dział 600

Dział 700

Dział 720

Dział 758

Dział 900

Dział 921

Dział 926 Planowane dochody - dotacja ze środków Ministerstwa Sportu w kwocie 300.000,00 zł na
dofinansowanie modernizacji stadionu lekkotletycznego w Osiu

Planowane dochody - dotacja ze środków UE w kwocie 352.911,59 zł dofinansowania na
modernizację świetlicy w Pruskich

Planowane dochody - dotacja ze środków UE w kwocie 268.073,14 zł na dofinansowanie
Modernizacji Oświetlenia ulicznego w Gminie Osie

Źródłem planowanych - dochodów są wpływy w kwocie 100.000,00 zł ze sprzedaży gruntów i
mieszkań. 

Planowany dochód - dotacja z budżetu państwa w kwocie 430.383,00 zł na dofinansowania
zadania Budowa drogi gminnej w m. Radańska, dotacja Województwa Kujawsko - Pomorskiego w
kwocie 150.000,00 zł  na dofinansowanie inwestycji drogowych - modernizację drogi transportu
rolniczego - Miedzno Wybudowanie

Planowane dochody - dotacja ze środków UE w kwocie 25.946,91 zł, na finansowanie wydatków
związanych z realizacją projektu INFOSTRADA KUJAW i POMORZA 2.0 

Planowane dochody stanowią środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie
768.900,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16B0E463-529D-4ABA-8322-182CFA2824CE. podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 2 270 633,00 3 039 533,00

Drogi publiczne gminne 2 252 633,00 3 021 533,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 385 383,00 2 154 283,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 43 300,00 40 300,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 400,00 22 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 13 000,00
710 Działalność usługowa 53 500,00 45 500,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 15 000,00 7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 7 000,00

720 Informatyka 145 232,60 34 671,78
Pozostała działalność 145 232,60 34 671,78

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 923,61 25 946,91
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 162,99 4 578,87

750 Administracja publiczna 2 594 711,00 2 605 643,12
Pozostała działalność 188 365,00 199 297,12

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 15 932,12
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 411 090,28 481 090,28

Ochotnicze straże pożarne 308 090,28 378 090,28
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 20 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 112 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 727 302,67 9 683 341,67
Szkoły podstawowe 6 969 799,00 7 001 299,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 901,00 63 401,00
Dowożenie uczniów do szkół 256 776,01 181 776,01

4300 Zakup usług pozostałych 256 776,01 181 776,01
Pozostała działalność 183 786,05 183 325,05

4260 Zakup energii 3 353,00 2 892,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 113 008,00 113 469,00

Świetlice szkolne 55 894,00 56 355,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 509,00 37 970,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 233 950,23 2 902 023,37
Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 205 100,00 873 173,1490015

85401

80113

80195

80101

(461,00)

461,00
(331 926,86)
(331 926,86)

461,00
461,00

(75 000,00)
(75 000,00)

(461,00)

(43 961,00)
31 500,00
31 500,00

70 000,00

75412

75095

72095

71012

70 000,00
70 000,00

10 932,12
10 932,12
10 932,12

(110 560,82)
(93 976,70)
(16 584,12)

(8 000,00)
(8 000,00)

(110 560,82)

0,00

60016

70005

Załącznik Nr 2
 do Uchwały Nr XVII/126/20 Rady Gminy Osie   

      z dnia 8 grudnia 2020 r.  
Wprowadzający zmiany w załączniku Nr 2 do budżetu Gminy Osie na 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Osie na 2020 r. 
Rozdział Zmiana

768 900,00
768 900,00

(3 000,00)
(3 000,00)
(8 000,00)

768 900,00
(3 000,00)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16B0E463-529D-4ABA-8322-182CFA2824CE. podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 358 100,00 258 100,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 637 500,00 268 073,14
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 500,00 225 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 667 650,00 1 667 650,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 542 050,00 1 542 050,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury 848 350,00 835 350,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

25 000,00 38 000,00

33 149 442,39 33 502 286,83Razem:

(13 000,00)

13 000,00

352 844,44

0,00
92109 0,00

137 500,00

(100 000,00)
(369 426,86)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16B0E463-529D-4ABA-8322-182CFA2824CE. podpisany Strona 2



Informacja uzupełniająca

Plan wydatków budżetu Gminy Osie na 2020 rok po wprowadzeniu zmian przedstawia się
następująco:
Plan wydatków ogółem 33.502.286,83

I. Wydatki bieżące 29.481.404,91
z tego:
1. Wydatki jednostek budżetowych 17.726.027,55

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.011.236,11

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6.714.791,44
2. Dotacje na zadania bieżące 1.232.850,00
3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.216.740,31
4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
245.787,05

5. Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00
6. Obsługa długu publicznego 60.000,00

II. Wydatki majątkowe 4.020.881,92
z tego:
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4.020.881,92

w tym:
- na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1.493.598,92

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16B0E463-529D-4ABA-8322-182CFA2824CE. podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § TREŚĆ

Razem wydatki na
Programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust.1 pkt 2 i 3

Kwota w  zł -
Środki unijne i
dotacja budżetu

Kwota w zł -  Środki
własne Gminy i inne

1 2 3 4 5 6 7
010 Rolnictwo i łowiectwo 500 000,00 154 559,68 345 440,32

01010 Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi 500 000,00 154 559,68 345 440,32

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 154 559,68 154 559,68 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 345 440,32 0,00 345 440,32

720 Informatyka 34 671,78 25 946,91 8 724,87
72095 Pozostała działalność 34 671,78 25 946,91 8 724,87

2339

Dotacje celowe przekazane do
samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między j.s.t. 

4 146,00 0,00 4 146,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 25 946,91 25 946,91 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 4 578,87 0,00 4 578,87

750 Administracja publiczna 5 250,00 0,00 5 250,00

75023 Urzędy gmin 5 250,00 0,00 5 250,00

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 5 250,00 0,00 5 250,00

801 Oświata i wychowanie 115 191,05 114 967,06 223,99

80195 Pozostała działalność 115 191,05 114 967,06 223,99

4247 Zakup środków dydaktycznych i
książek 114 967,06 114 967,06 0,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i
książek 210,00 0,00 210,00

4309 Zakup usług pozostałych 13,99 0,00 13,99

Załącznik Nr 2A
 do Uchwały  Nr XVII/126/20 Rady Gminy Osie  

 z dnia 8 grudnia 2020 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH OBEJMUJĄCY ZADANIA REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW UNII
EUROPEJSKIEJ NA 2020 ROK

 Wprowadzający zmiany w załączniku Nr 2A do budżetu Gminy Osie na 2020 r.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16B0E463-529D-4ABA-8322-182CFA2824CE. podpisany Strona 1



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 16 200,00 16 200,00 0,00

85395 Pozostała działalność 16 200,00 16 200,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 299,32 11 299,32 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 329,31 1 329,31 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 103,45 2 103,45 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 247,48 247,48 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz
Solidarnościowy 176,02 176,02 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz
Solidarnościowy 20,71 20,71 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 915,95 915,95 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 107,76 107,76 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 493 073,14 268 073,14 225 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 493 073,14 268 073,14 225 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 268 073,14 268 073,14 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 225 000,00 0,00 225 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 575 000,00 437 911,58 137 088,42

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby 575 000,00 437 911,58 137 088,42

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 85 000,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 20 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 352 911,58 352 911,58 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 117 088,42 0,00 117 088,42

WYDATKI  OGÓŁEM 1.739.385,97 1 017 658,37 721 727,60

W dziale 720 zaplanowano środki na finansowanie zadania "Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na
terenie województwa kujawsko - pomorskiego" oraz finansowanie zadania "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0"

W dziale 750 zaplanowano środki na finansowanie zadania "Infostrada Kujaw i Pomorza - usługi w zakresie e-
Administracja Informacji Przestrzennej - Poprawa komunikacji elektronicznej"

W dziale 010 zaplanowano środki na finansowanie następujących zadań: "Budowa sieci kanalizacyjnej we wsi
Osie - III etap (Osada Starnie)", 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16B0E463-529D-4ABA-8322-182CFA2824CE. podpisany Strona 2



W dziale 921 zaplanowano środki na finansowanie zadania "Modernizacja świetlicy wiejskiej w Pruskich" -
wydatki majątkowe oraz środki na finansowanie zakupu wyposażenia do świetlicy w Jaszczu.

W dziale 853 zaplanowano środki na realizacę projektu „Wsparcie osób starszych i kadry świadczącej usługi
społeczne w zakresie przeciwdziałania COVID-19"

W dziale 900 zaplanowano środki na finansowanie zadania "Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie
Gminy Osie na urządzenia energooszczędne i proekologiczne"

W dziale 801 zaplanowano środki na zakup komputerów i oprogramowania dla Szkół Podstawowych do
nauczania zdalnego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16B0E463-529D-4ABA-8322-182CFA2824CE. podpisany Strona 3



BUDŻET
GMINY

Na
współfinansowani

e z udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3 u.f.p.

DOTACJE
BUDŻET

PAŃSTWA 

DOTACJE
INNYCH

JEDNOSTEK
SAMORZĄDU 

INNE (Pożyczki
z WFOŚ i GW
oraz kredytu)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

 BUDOWA WODOCIĄGU I KANALIZACJI
WE WSI OSIE UL. SZKOLNA I ŚWIERKOWA  I-XII 2020 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 NOWE ZADANIE Urząd Gminy

 BUDOWA KANALIZACJI WE WSI
WIERZCHY - OPRACOWANIE

DOKUMENTACJI 
 I-XII 2020 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 NOWE ZADANIE Urząd Gminy

BUDOWA WODOCIĄGU W M. OSIE UL.
WYBUDOWANIE POD MIEDZNO  I-XII 2020 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 NOWE ZADANIE Urząd Gminy

BUDOWA WODOCIĄGU W M. OSIE UL.
STAROGARDZKA - OPRACOWANIE

DOKUMENTACJI
 I-XII 2020 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 NOWE ZADANIE Urząd Gminy

6057
6059

 BUDOWA SIECI KANALIZACYJNEJ WE WSI
OSIE - ETAP III (Osada Starnie)  I-XII 2020 500 000,00 500 000,00 345 440,32 154 559,68 500 000,00 WIEL. PL. INWEST. Urząd Gminy

6300
 DOFINANSOWANIE MODERNIZACJI SIECI

KANALIZACJI SANITARNEJ CZERSK
ŚWIECKI - JASZCZ 

 VII- XII 2020 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 NOWE ZADANIE Dotacja dla Gminy
Jeżewo

60014 6300  DOFINANSOWANIE PRZEBUDOWY DROGI
POWIATOWEJ Nr 1211C Tleń - Lniano 0,00 0,00 Rezygnacja z realizacji

zadania

BUDOWA DROGI GMINNEJ W M. RADAŃSKA  I 2018 -XII 2020 998 383,00 118 000,00 880 383,00 450 000,00 430 383,00 880 383,00 KONTYNUACJA
WIEL. PL. INWEST. Urząd Gminy

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W M.
MIEDZNO (DROGA TRANSPORTU

ROLNICZEGO)
 I-XII 2020 550 000,00 430 000,00 280 000,00 150 000,00    430 000,00 NOWE ZADANIE Urząd Gminy

BUDOWA DROGI GMINNEJ W M.
WAŁKOWISKA - OPRACOWANIE

DOKUMENTACJI
 I-XII 2020 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 NOWE ZADANIE Urząd Gminy

BUDOWA ULICY KS. SYCHTY W
MIEJSCOWOŚCI OSIE  IX-XII 2020 360 000,00 360 000,00 10 000,00 350 000,00 360 000,00 NOWE ZADANIE Urząd Gminy

BUDOWA ULICY SPORTOWEJ W
MIEJSCOWOŚCI ŁĄŻEK  IX-XII 2020 428 900,00 428 900,00 10 000,00 418 900,00 428 900,00 NOWE ZADANIE Urząd Gminy

ZAKUP RADAROWEGO WYŚWIETLACZA
PRĘDKOŚCI  III - V 2020 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 NOWE ZADANIE Urząd Gminy

Wykup gruntów pod drogi gminne w m. Osie i
Wałkowiska  IX-XII 2020 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 NOWE ZADANIE Urząd Gminy

720 72095 6057
6059 INFOSTRADA KUJAW I POMORZA 2.0  I 2018-XII 2020 205 802,00 43 214,82 30 525,78 4 578,87 25 946,91 30 525,78 KONTYNUACJA

WIEL. PL. INWEST.

Urząd
Marszałkowski i
Gmina Osie

UWAGI

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XVII/126/20 Rady Gminy Osie

RAZEM

PLAN FINANSOWANIA INWESTYCJI ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

 z dnia 8 grudnia 2020 r.
Wprowadzający zmiany w załączniku Nr 3 do budżetu Gminy Osie na 2020 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH  W GMINIE OSIE W 2020 ROKU

NAKŁADY
PLANOWANE
NA 2020 ROK

NAKŁADY
WYKONANE
DO 31.12.2019 

NAZWA ZADANIA
INWESTYCYJNEGO

PLAN
ROZPOCZĘCIA,
ZAKOŃCZENIA,

M-C, ROK

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA

DZIAŁ

6060

600
60016

010 01010

AKTUALNA
WARTOŚĆ

KOSZTORYSOWA

6050

6050

ROZDZI
AŁ §

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16B0E463-529D-4ABA-8322-182CFA2824CE. podpisany Strona 1



75411 6170
WPŁATY NA FUNDUSZ CELOWY -

DOFINANSOWANIE ZAKUPU WOZU
STRAŻACKIEGO

 VII - XII 2020 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 NOWE ZADANIE Wpłata na Fundusz
celowy dla PSP

6050 BUDOWA REMIZY OSP OSIE  I-XII 2020-2022 3 000 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 NOWE ZADANIE Urząd Gminy

ZAKUP MOTOPOMPY POŻARNICZEJ DLA
OSP BRZEZINY  I-XII 2020 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 NOWE ZADANIE Urząd Gminy

Zakup samochodu ratowniczo - gaśnicego dla
OSP OSIE  XII 2020 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 NOWE ZADANIE Urząd Gminy

90015 6057
6059

MODERNIZACJA OŚWIETLENIA
ULICZNEGO NA TERENIE GMINY OSIE  NA

URZĄDZENIA ENERGOOSZCZĘDNE,
PROEKOLOGICZNE

 I 2019-XII 2020 790 000,00 65 000,00 493 073,14    225 000,00 268 073,14 493 073,14 KONTYNACJA WIEL
PLAN INWEST. Urząd Gminy

90019 6230  BUDOWA PRZYDOMOWYCH
OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW  I-XII 2020 9 000,00 0,00 9 000,00    9 000,00 9 000,00 NOWE ZADANIE Dotacje dla

realizatorów

6050 Budowa świetlicy wiejskiej w m. Wałkowiska -
opracowanie dokumentacji  IX-XII 2020 17 000,00 17 000,00    17 000,00 17 000,00 NOWE ZADANIE Urząd gminy

6057
6059

 MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ
W PRUSKICH (W 2019 r. OPRACOWANIE

DOKUMENTACJI) 
 I 2019-XII 2020 487 000,00 17 000,00 470 000,00 117 088,42 352 911,58 470 000,00 KONTYNUACJAWIE

L. PL. INWEST. Urząd Gminy

 Zakup pieca konwekcyjno-parowego  XII 2020 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 Nowe zadanie Dotacja dla GOK

 ZAKUP KOSIARKI SAMOOBIEŻNEJ  VII- VIII 2020 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 NOWE ZADANIE Dotacja dla GOK

7 728 085,00 243 214,82 4 020 881,92 1 870 107,61 801 491,31 1 199 283,00 0,00 150 000,00 4 020 881,92RAZEM:

6 220

921 92109

754

75412
6060

900

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16B0E463-529D-4ABA-8322-182CFA2824CE. podpisany Strona 2



Dział Rozdz. § Nazwa podmiotu Rodzaj dofinansowania Kwota w zł

700 70004 2650 GMINNY ZAKŁAD KOMUNALNY W OSIU Dotacja przedmiotowa do gospodarki
mieszkaniowej 11 900,00   

900 90001 2650 GMINNY ZAKŁAD KOMUNALNY W OSIU Dotacja przedmiotowa do gospodarki
ściekowej 8 000,00   

900 90026 2650 GMINNY ZAKŁAD KOMUNALNY W OSIU Dotacja przedmiotowa do gospodarki
odpadami 26 000,00   

45 900,00   

600 60004 2710 POWIAT ŚWIECKI
Dotacja dla Powitu Świeckiego na
dofinansowanie utrzymania  lokalnych lini
autobusowych 

18 000,00

720 72095 2339 URZĄD MARSZAŁKOWSKI

Dotacja dla Województwa Kujawsko -
Pomorskiego na dofinansowanie zadań
zadań realizowanych z udziałem środków
UE

4 146,00

750 75020 2710 POWIAT ŚWIECKI Dotacja dla Powitu Świeckiego na
dofinansowanie zadań administracyjnych 17 000,00

851 85121 2780 SP ZOZ GMINNA PRZYCHODNIA W OSIU Dotacja dla SP ZOZ na dofinansowanie
programu profilaktyki zdrowotnej 40 000,00   

79 146,00   

92109 2480 GMINNY OŚRODEK KULTURY
w OSIU

Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji
kultury 835 350,00   

92116 2480 GOK - BIBLIOTEKA Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji
kultury 125 600,00   

960 950,00   

1 085 996,00   

010 01010 6300 GMINA JEŻEWO
Dotacje celowe na dofinansowanie
modernizacji sieci kanalizacji sanitarnej
Czersk Świecki - Jaszcz

40 000,00   

600 60014 6300 POWIAT ŚWIECKI Dotacje celowe na dofinansowanie
przebudowy drogi powiatowej Tleń - Lniano 0,00   

921 92109 6220 GMINNY OŚRODEK KULTURY
w OSIU

Dotacje celowe na dofinansowanie zakupu
kosiarki samobieżnej 25 000,00   

921 92109 6220 GMINNY OŚRODEK KULTURY
w OSIU

Dotacje celowe na dofinansowanie zakupu
pieca 13 000,00   

Razem: 78 000,00   

RAZEM DOTACJE NA WYDATKI BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

 Razem: 

921

WYKAZ DOTACJI INWESTYCYJNYCH  DLA PODMIOTÓW ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

WYKAZ DOTACJI CELOWYCH

WYKAZ DOTACJI PODMIOTOWYCH

 Razem: 

Załącznik Nr 8 

 Razem: 

 do budżety Gminy Osie na 2020 r.

WYKAZ DOTACJI PRZEDMIOTOWYCH

Zmieniony  Uchwałą Nr XVII/126/20 Rady Gminy Osie z dnia 8 grudnia 2020 r.

WYKAZ DOTACJI CELOWYCH

WYKAZ PLANOWANYCH DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16B0E463-529D-4ABA-8322-182CFA2824CE. podpisany Strona 1



1 163 996,00   

Dział Rozdz. § Nazwa podmiotu Rodzaj dofinansowania Kwota w zł

010 01009 2830 GMINNA SPÓŁKA WODNA Dotacja celowa na modernizację urządzeń
wodno-melioracyjnych 15 000,00   

754 75415 2360 STOWARZYSZENIA Dotacja celowa na poprawę warunków
bezpieczeństwa na wodach 10 000,00   

854 85412 2360 STOWARZYSZENIA Dotacja na dofinansowanie półkolonii oraz
organizację zajęć świetlicowych 6 000,00   

926 92605 2360 STOWARZYSZENIE SPORTOWE Dotacje celowe na organizację zajęć
sportowych 120 000,00   

151 000,00   

900 90019 6230 Podmioty i osoby realizujące inwestycje Dotacje celowe na dofinansowanie budowy
przydomowych oczyszczalni ścieków 9 000,00   

9 000,00   

160 000,00   RAZEM DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

WYKAZ DOTACJI

Razem:

WYKAZ DOTACJI INWESTYCYJNYCH  DLA PODMIOTÓW NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Razem:

DLA PODMIOTÓW NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

RAZEM DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16B0E463-529D-4ABA-8322-182CFA2824CE. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 3 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 4 (6)

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (7)

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3

	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8

